Of. Nº 013/2025 - CMRN

Rio Negro, PR, 13 de Fevereiro de 2025

Ao Senhor
Alessandro Cristian Von Linsingen
Prefeito Municipal
RIO NEGRO - PR

Senhor Prefeito:

  ​ Em atenção ao pedido contido no Requerimento nº 02, datado de 12/02/2025,
subscrito pela Exma. Sra. Vereadora Neusa Heuko Swarowiski (cópia anexa) e disponível
em: https://sapl.rionegro.pr.leg.br/materia/2469, o tema foi debatido e votado em sessão
ordinária conforme registro disponível em: https://sapl.rionegro.pr.leg.br/sessao/135.

     Sendo assim, vimos solicitar à Vossa Excelência, na forma do art. 217 e 219 do
Regimento Interno as informações e a convocação da Secretária Municipal de Saúde
Mayra Luana Konell e a Coordenadora Vivian Jungles Barbosa, para que em sessão
ordinária do dia 18/02/2025  sobre o atendimento prestado aos usuários no Centro de
atenção Psicossocial - CAPS do Município de Rio Negro/PR.

​ Caso não seja possível o comparecimento na sessão do dia 18/02/2025, solicitamos
que seja informado para a pauta da próxima sessão do dia 25/02/2025 ou posterior,
lembrando que as sessões são realizadas todas as terças-feiras.

​ Certos da atenção que a este dispensar, aproveitamos o ensejo para externar a
V.Ex.ª, os nossos protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente.

ODAIR PEREIRA – PL.
Presidente da Câmara Municipal de Rio Negro, PR.

Câmara Municipal de Rio Negro - Estado do Paraná

R. Dr. Vicente Machado, 148 - Centro, Rio Negro - PR, 83880-039 / Fone: (47) 3641-7400 - E-mail:cmrn@rionegro.pr.leg.br

https://sapl.rionegro.pr.leg.br/materia/2469
https://sapl.rionegro.pr.leg.br/sessao/135

		2025-02-13T10:11:38-0300
	ODAIR PEREIRA:030.942.149-75 1